
REPUBBLICA ITALIANA 


ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA 


COMMISSIONE ESAMINATRICE CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 

AN.8 POSTI DI SEGRETARIO PARLAMENTARE 


GRADUATORIA NOMINATIVA DEI CANDIDATI IDONEI 


PROVE VOTAZIONEN. 

DIRITTO COSTITUZIONALE 25,00 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 25,00215 

CONTABILITA' DI STATO 25,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 24,00 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 24,0048 

CONTABILITA' DI STATO 24,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 22,00 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 22,0047 

CONTABILITA' DI STATO 21,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 21,00 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 75 23,00 

CONTABILJTA' DI STATO 21,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 24,00 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 232 19,00 

CONTABILITA' DI STATO 21,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 18,00 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 22,002 

CANDIDATOESITOMEDIA 

ALAGNA FLAVIAAMMESSO25,00 

FULCO LUCA 24,00 AMMESSO 

NOTARBARTOLO 

. 

.DI SANGIOVANNI 21,67 AMMESSO 
MARCELLA 

FIORENTINO VITO 21,67 AMMESSO ~ 
C7 

ALBANESE
21,33 AMMESSO 

ANTONIA o~ 
VINCENTI ~&21,00 AMMESSO 
FEDERICA 

CONTABILITA' DI STATO 23,00 



21 

DIRITTO COSTITUZIONALE 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

CONTABILITA' DI STATO 

18,00 

22,00 

23,00 

21,00 AMMESSO SCOPELLITI LUIGI 

DIRITTO COSTITUZIONALE 19,00 

38 DIRITTO AMMINISTRATIVO 22,00 21,00 AMMESSO LO VERDE MARISA 

CONTABILITA' DI STATO 22,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 22,00 

46 DIRITTO AMMINISTRATIVO 23,00 21,00 AMMESSO RUFFO STEFANIA 

CONTABILITA' DI STATO 18,00 

DIRITTO COSTITUZIONALE 19,00 

58 DIRITTO AMMINISTRATIVO 22,00 21,00 AMMESSO 
CONTORNO 

IRENE 

CONTABILITA' DI STATO 22,00 

74 

DIRITTO COSTITUZIONALE 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

CONTABILITA' DI STATO 

24,00 

20,00 

19,00 

21,00 AMMESSO PRESTI ALBERTO 

80 

DIRITTO COSTITUZIONALE 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

CONTABILITA' DI STATO 

22,00 

22,00 

19,00 

21,00 AMMESSO 
MESSANA 
FLORIANE 

124 

DIRITTO COSTITUZIONALE 

DIRITTO AIVIIVIINISTRATIVO 

CONTABILITA' DI STATO 

19,00 

22,00 

22,00 

21,00 AMMESSO 
SARDO 

MICHELANGELO 



DIRITTO COSTITUZIONALE 


DIRITTO AMMINISTRATIVO 


CONTABILITA' DI STATO 


DIRITTO COSTITUZIONALE 


140 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 


CONTABILITA' DI STATO 


DIRITTO COSTITUZIONALE 


169 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 


CONTABILITA' DI STATO 


DIRITTO COSTITUZIONALE 


180 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 


CONTABILITA' DI STATO 


DIRITTO COSTITUZIONALE 


187 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 


CONTABILITA' DI STATO 


DIRITTO COSTITUZIONALE 


197 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 


CONT ABILITA' DI STATO 


DIRITTO COSTITUZIONALE 


212 

DIRITTO AMMINISTRATIVO 

CONTABILITA' DI STATO 

222 

20,00 

23,00 

20,00 

21.00 

21,00 

21,00 

21,00 

24,00 

18,00 

21,00 

21,00 

21,00 

18.00 

22,00 

23,00 

19.00 

22.00 

22,00 

23,00 

20,00 

20,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21,00 

21.00 

21.00 

21,00 

CRISCI 
AMMESSO FRANCESCA 

MARIA 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

AMMESSO 

CAMPO 

PIETRO 


MANFREDI 


LEONARDO 

FRANCESCO 


PAOLO 


PICONE 

RUGGERO 


GRUTTADAURIA 

DANIELE 


CARMELO 


PILATO SERENA 


BUFFA MARCO AMMESSO 


